[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 052/2022
                                            Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade a modernização ou substituição por novos dos arcos que ficam na Avenida “9 de julho”, uma vez que os mesmos estão corroídos pelo tempo e em condição precária de apresentação, por se tratarem de arcos com mais de 20 (vinte) anos. Além disso, tais arcos estão desatualizados, com aspecto antigo, sem nenhuma utilização, sendo que nas épocas de Natal e Ano Novo os arcos não são enfeitados, pois não possuem condição para tanto.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 18 de março de 2022.
Laércio Leandro da Silva
Vereador

[image: image1.png]